در سال 1990 بخش تولید پروفیل یوپی وی سی از بخش لوله های پی وی سی جدا شد.
وی افزود: پس از آن، مجموعه آدو اقدام به احداث و راه اندازی کارخانه های متعددی در
کشورهایی چون ترکیه، آلمان، روسیه، اوکراین، تونس، آذربایجان، هندوستان، ایران و به
تازگی در کشور الجزایر کرد. مجموعه وین تک ایران در سال 1379 )2000م( در شهرک
صنعتی سرمایه گذاری های خارجی تبریز احداث شد. حمایت های دولت تحت لوای قانون
حمایت از مصرف بهینه انرژی باعث شــد تــا مجموعه ما و به طورکلی صنعت دروپنجره
یوپی وی سی در آن سال ها رشد چشمگیری پیدا کند. مجموعه وین تک نیز طی سال های
79 تا 89 تمامی زیرســاخت های خود در زمینه تولید، توزیع و فروش را سروســامان داد